

## 一、投标函

致：深圳公共资源交易中心

1、根据已收到贵单位的项目编号为 SZZXCG-2024-00197 的 深圳市公安局机场分局采购公务机系统网络安全设备（包号 A） 项目的征集文件，遵照《深圳经济特区政府采购条例》和《深圳网上政府采购管理暂行办法》等有关规定，我单位经研究上述征集文件的专用条款及通用条款后，愿意按照征集文件要求承包上述项目并修补其任何缺陷。

2、投标价格见投标书编制软件中《开标一览表》中填写的投标报价。

3、如果我单位中标，我单位将按照征集文件的要求提交履约担保。

4、我单位同意所递交的投标文件在“对通用条款的补充内容”中明确的投标有效期内有效，在此期间内我单位的投标有可能中标，我方将受此约束。

5、除非另外达成协议并生效，贵单位的中标通知书和本投标文件将构成合同的重要内容。

6、我单位理解贵单位将不受必须接受所收到的最低报价或其它任何投标文件的约束。

7、如我单位按项目要求提供样品，且未在规定时间内取回样品的，视同放弃取回，同意深圳公共资源交易中心对样品进行清理。

投标人：深圳华初科技有限公司

单位地址：深圳市宝安区石岩街道罗租社区海谷科技大厦 T2 栋 8-802

法定代表人（负责人）或其委托代理人：侯朝辉

邮政编码：518108 电话：18665953991 邮箱：4935586@qq.com

开户银行名称：中国建设银行股份有限公司深圳景田支行

开户银行账号：44250100011800001392

开户银行地址：广东省深圳市福田区景田北路 21 号

开户银行电话：0755-83157181

日期：2024 年 11 月 30 日

## 二、采购投标及履约承诺函

致：深圳公共资源交易中心

我单位承诺：

1. 我单位参与本项目所投标（响应）的货物、工程或服务，不存在侵犯知识产权的情况。

2. 我单位参与本项目采购活动时不存在被有关部门禁止参与政府采购活动且在有效期内的情况。符合采购文件关于联合体及进口产品的相关资格要求。

3. 我单位具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条第一款的条件。

4. 我单位未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。

5. 我单位不存在《深圳市财政局政府采购供应商信用信息管理办法》（深财规〔2023〕3号）列明的严重违法失信行为。

6. 我单位参与该项目投标，严格遵守政府采购相关法律，不造假，不围标、串标、陪标。我单位已清楚，如违反上述要求，投标将作无效处理，被列入不良记录名单并在网上曝光，同时将被提请采购主管部门给予一定年限内禁止参与政府采购活动或其他处罚。

7. 我单位如果中标，做到守信，不偷工减料，依照本项目采购文件需求内容、签署的采购合同及本单位在投标中所作的一切承诺履约。我单位对本项目的报价负责，中标后将严格按照本项目采购文件需求、签署的采购合同及我单位在投标中所作的全部承诺履行。

我单位清楚，若以“报价太低而无法履约”为理由放弃本项目中标资格时，愿意接受主管部门的处理处罚。若我单位中标本项目，我单位的报价明显低于其他投标人的报价时，我单位清楚，本项目将成为重点监管、重点验收项目，我单位将按时保质保量完成，并全力配合有关监管、验收工作；若我单位未按上述要求履约，我单位愿意接受主管部门的处理处罚。

8. 我单位已认真核对了投标文件的全部内容，所有资料均为真实资料。我单位对投标文件中全部投标资料的真实性负责，如被证实我单位的投标文件中存在虚假资料的，则视为我单位隐瞒真实情况、提供虚假资料，我单位愿意接受主管部门作出的行政处罚。

9. 我单位承诺中标后项目不转包，未经采购人同意不进行分包。

10. 我单位保证，其所提供的货物通过合法正规渠道供货，在提供给采购人前具有完全的所有权，采购人在中华人民共和国使用该货物或货物的任何一部分时，不会产生因第三方提出的包括但不限于侵犯其专利权、商标权、工业设计权等知识产权和侵犯其所有权、抵押权等物权及其他权利而引发的纠纷；如有纠纷，

我单位承担全部责任。

11. 我单位保证，若所投货物涉及《财政部生态环境部关于印发节能产品政府采购品目清单的通知》（财库〔2019〕19号）列明的政府采购强制产品，则所投该产品符合节能产品的认证要求。若所投产品包括数据中心相关设备的，应满足《财政部生态环境部工业和信息化部关于印发〈绿色数据中心政府采购需求标准（试行）〉的通知》（财库〔2023〕7号）要求。若所投产品涉及国家强制性标准的，所投产品应符合国家强制性标准相关要求。

12. 我单位已知悉并同意中标（成交）结果信息公示（公开）的内容。

13. 我单位保证，符合《中华人民共和国政府采购法实施条例》第十八条规定，与其他投标供应商不存在单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系未本项目不存在“为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，再参加该采购项目的其他采购活动”的情形。若存在“不同供应商的董事、股东或其他高级管理人员为同一人的”情形的，我单位保证不存在串通投标、恶意串通或者视为串通投标的情形。

14. 我单位清楚，如存在违反投标承诺行为情节严重的，将根据《深圳市财政局关于印发〈深圳市财政局政府采购供应商信用信息管理办法〉的通知》，依法被列入失信信息。

15. 我单位保证，若所投产品列入强制性产品认证目录的，则所投该产品须获得强制性产品认证证书（即 CCC 认证）；其中适用自我声明评价方式的产品，则所投该产品须具有“强制性认证产品符合性自我声明”；若所投产品列入工业产品生产许可证管理的产品目录的，则所投该产品生产者（制造商）须获得《全国工业产品生产许可证》。

以上承诺，如有违反，愿依照国家相关法律法规处理，并承担由此给采购人带来的损失。

投标人：深圳华初科技有限公司

日期：2024年11月30日

### 三、投标人情况及资格证明文件

#### (一) 投标人资格证明文件

1. 具有独立法人资格或是具有独立承担民事责任能力的其他组织(提供营业执照或事业单位法人证书等证明资料扫描件; 如果参与投标的供应商为分公司则须提供分公司营业执照、其所属集团(或总公司)等具有独立法人资格的组织出具的授权函或承诺书, 但只接受直接授权, 不接受逐级授权, 并同时提供总公司营业执照。不接受同一集团(或总公司)授权两家或以上分公司同时参与本项目投标, 也不接受集团(或总公司)与分公司同时参与本项目投标, 如出现上述情形, 该两家或以上供应商的投标文件均按无效投标处理);

我司具有独立法人资格, 营业执照如下:



2. 本项目不接受联合体投标(由供应商在《采购投标及履约承诺函》中作出声明), 是否接受投标人选用进口产品参与投标详见采购文件“货物需求明细”表;

我司本项目投标为非联合体投标, 投标产品全部为国产设备, 非进口。详见第二章《采购投标及履约承诺函》的声明。

3. 参与本项目政府采购活动时不存在被有关部门禁止参与政府采购活动且在有效期内的情况(由供应商在《采购投标及履约承诺函》中作出声明);

我司参与本项目政府采购活动时不存在被有关部门禁止参与政府采购活动且在有效期内的情况，详见第二章《采购投标及履约承诺函》的声明。

4. 具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条第一款的条件（由供应商在《采购投标及履约承诺函》中作出声明）；

我司具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条第一款的条件，详见第二章《采购投标及履约承诺函》的声明。

5. 未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单（由供应商在《采购投标及履约承诺函》中作出声明）；

我司未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单，详见第二章《采购投标及履约承诺函》的声明。

6. 不存在《深圳市财政局政府采购供应商信用信息管理办法》（深财规〔2023〕3号）列明的严重违法失信行为（由供应商在《采购投标及履约承诺函》中作出声明）；

我司不存在《深圳市财政局政府采购供应商信用信息管理办法》（深财规〔2023〕3号）列明的严重违法失信行为，详见第二章《采购投标及履约承诺函》的声明。

7. 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的政府采购活动；为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得再参加该采购项目的其他采购活动（由供应商在《采购投标及履约承诺函》中作出声明）；

我司不存在上述情况，详见第二章《采购投标及履约承诺函》的声明。

8. 本项目是（否）专门面向中小企业采购：否。

我司所投标货物制造商非中小企业。

企业名称：深圳华初科技有限公司

日期：2024年11月30日

## 四、项目详细报价

### （一）分项报价表

序号	货物名称	规格/品牌/型号	原产地	制造商名称	数量	单位	单价(元)	合价(元)	预算金额(元)	备注
1	防火墙设备	网神 SecGate3600 防火墙系统 V3.6.6.0、奇安信、 NSG5000-TG25	北京	奇安信科技集团股份有限公司	1	台	91400	91400	325000 .00	拒绝 进口
2	堡垒机设备	运维安全管理设备、 奇安信、 BH3300-G-1000Z	北京	奇安信科技集团股份有限公司	1	台	97200	97200		
3	VPN设备	安全接入网关设备、 奇安信、 SJJ19106-G	北京	奇安信科技集团股份有限公司	1	台	91000	91000		
合计（即投标总价；币种：人民币；单位：元） 小写：279600 元 大写：贰拾柒万玖仟陆佰元整										

注：1. 本表可按同样格式扩展。

2. “品牌”可以与商标一致，也可以填写便于区分其他公司商品的制造商简称或者制造商认可的品牌名称。

3. 如所投货物属于定制类的非量产货物或无具体型号的货物，可以在“规格/型号”栏目仅填写规格信息而不填型号信息（型号信息用“定制”描述即可）；此类填写错误或缺漏（所投货物为定制类的非量产货物但供应商却错误填报了型号）的不利后果由供应商承担。经评审委员会认定，在使用综合评分法的项目中一项此类填写错误或缺漏将按照一项普通征集技术要求（一般参数/普通参数）负偏离扣分处理。

3. “原产地”是指货物的实际生产加工地，非品牌所在地

4. 所投货物均应填写制造商名称，“制造商”是指产品品牌厂商，产品代工制造的，应填写接受委托生产制造的制造商。

5. 以上分项报价表的投标总价应当与开标一览表的投标总价一致。

6. 单价、合价和投标总价为包干价，即三者均应包含货物的价款、包装、运输、装卸、安装、调试、技术指导、培训、咨询、服务、保险、税费、检测、验收合格交付使用之前以及技术和售后服务等其他各项有关费用。

7. 所有价格应按“征集文件”中规定的货币单位填写；投标总价应为以上各分项价格之和；投标总价和项目报价表中单个采购预算条目报价均不得超过对应的预算金额（或设定的预算金额下的最高限价），否则将导致投标无效。

(二) 核心产品品牌

我单位所投核心产品的品牌为：奇安信。

备注：征集文件未列明核心产品的，无需填写该项。

本项目核心产品为：VPN 设备（序号 3）

(三) 可选配件报价清单（不包括在总报价内）

注：格式可以参照《（一）分项报价表》表格，并提供相应的品牌/规格/型号、原产地、制造商信息（没有品牌、型号的，用“定制”描述即可）、单价等详细信息  
无。

(四) 投标人认为需要涉及的其他内容报价清单

无。

## 五、投标人近三年同类业绩

序号	项目名称	采购人	合同金额 (万元)	合同签订日期	履约情况
1	龙岗法院 2023 年安全防护系统升级项目	深圳市龙岗区人民法院	117 万	2023. 10. 17	合格
2	南山公安分局硬件和多套相关系统项目一次性采购项目	顺丰科技有限公司	99.8 万	2022. 11. 11	合格
3	购销合同书(网络安全设备)	深圳市广泰联邦科技有限公司	37.6512 万	2023. 06. 12	合格
4	中山大学附属第八医院(深圳福田)项目部分	平安国际智慧城市科技股份有限公司	380.25 万	2023. 12. 10	合格

## 5.1 龙岗法院 2023 年安全防护系统升级项目合同书关键页

### 龙岗法院 2023 年安全防护系统升级 项目合同

甲方：深圳市龙岗区人民法院  
地址：深圳市龙岗区德政路 8 号  
联系人：  
联系电话：

乙方：深圳华初科技有限公司  
地址：深圳市宝安区石岩街道罗租社区海谷科技大厦 T2 栋 2-802  
联系人：张小三  
联系电话：18665953991

深圳市龙岗区人民法院  
合同备案专用章  
合同编号：2023) 5 第 0184 号  
备案时间：2023 -10- 20  
经办部门： 经办人：

深圳

根据深圳公共资源交易中心（深圳交易集团有限公司政府采购业务分公司）深圳市龙岗区人民法院 2023 年安全防护系统升级项目（项目名称）SZCG2023001001（项目编号）项目结果，深圳华初科技有限公司单位为中标人。按照《中华人民共和国民法典》（第三编 合同）和《深圳经济特区政府采购条例》，经深圳市龙岗区人民法院（以下简称甲方）和深圳华初科技有限公司（以下简称乙方）协商，达成以下合同条款：

#### 第一条 合同标的

乙方根据甲方需求提供下列货物：

货物名称、规格及数量详见。

序号	货物名称	规格/品牌/型号	原产地	制造商名称	数量	单位
1	边界防火墙	奇安信网神/ NSG3300-3620-F-H12	中国/ 北京	奇安信网神信息技术(北京)股份有限公司	2	套
2	日志审计系统	奇安信网神/ LAS-PKQ2M-G31	中国/ 北京	奇安信网神信息技术(北京)股份有限公司	1	套
3	运维管理系统	杭州安恒/ DAS-USM/V2.0	中国/ 杭州	杭州安恒信息技术股份有限公司	1	套

深圳华初

4	态势感知系统	奇安信网神/ TY-TSS10000	中国/ 北京	奇安信网神信息技术(北京)股份有限公司	1	套
5	网络安全准入系统	奇安信网神/ NAC-A2300-P67	中国/ 北京	奇安信网神信息技术(北京)股份有限公司	1	套

### 第二条 合同价款

本合同项下总价款为 1170000 元 (人民币大写: 壹佰壹拾柒万元整), 分项价款详见。  
本合同总价款已包括乙方为履行本合同义务所发生的一切费用, 系固定不变价格, 且不随通货膨胀的影响而波动。

序号	货物名称	规格/品牌/型号	原产地	制造商名称	数量	单位	单价(元)	合价(元)
1	边界防火墙	奇安信网神/ NSG3300-3620-F-H12	中国/ 北京	奇安信网神信息技术(北京)股份有限公司	2	套	137000	274000
2	日志审计系统	奇安信网神/ LAS-PKQ2M-G31	中国/ 北京	奇安信网神信息技术(北京)股份有限公司	1	套	128000	128000
3	运维管理系统	杭州安恒/ DAS-USM/V2.0	中国/ 杭州	杭州安恒信息技术股份有限公司	1	套	110000	110000
4	态势感知系统	奇安信网神/ TY-TSS10000	中国/ 北京	奇安信网神信息技术(北京)股份有限公司	1	套	320400	320400
5	网络安全准入系统	奇安信网神/ NAC-A2300-P67	中国/ 北京	奇安信网神信息技术(北京)股份有限公司	1	套	337600	337600
合计(即总价; 币种: 人民币; 单位: 元) 小写: 1170000 大写: 壹佰壹拾柒万元整								

### 第三条 履行期限

乙方应于本合同签订之日起 20 个自然日内将符合要求的产品向甲方交付(含安装调试)

甲方（采购人）：深圳市龙岗区人民法院 （盖章）	乙方（供应商）：深圳华初科技有限公司 （盖章）
法定代表人： 	法定代表人： 
委托代理人： 	委托代理人： 
日期：2023年10月18日	日期：2023年10月17日

民法院  
37222)

## 5.2 南山公安分局&硬件多套相关系统项目一次性采购合同书关键页



# 南山公安分局硬件&多套 相关系统项目一次性采购 合同书

甲方（买方）：顺丰科技有限公司

乙方（卖方）：深圳华初科技有限公司

合同编号：PC00029140

评审编号：N02211080038

签订日期：2022年11月11日



具体详见附件三《产品性能参数清单及验收标准》

1.2.1 甲乙双方对产品保修期/保质期的约定：1年

(备注：未另行约定的，产品保修期/保质期按照产品说明书等执行。)

## 2 合同价格

2.1 本合同所采购产品价格为：

序号	产品名称	数量	单价 (RMB) (不含税)	单价 (RMB) (含税)	小计 (RMB) (不含税)	小计 (RMB) (含税)
1	防火墙	2	52035.40	58800.00	104070.80	117600.00
2	无线防御系统	1	292068.14	330037.00	292068.14	330037.00
3	服务器密码机	1	37876.11	42800.00	37876.11	42800.00
4	密钥管理服务系统	1	360675.22	407563.00	360675.22	407563.00
5	综合安全接入网关	1	52212.39	59000.00	52212.39	59000.00
6	密码方案设计与系统集成服务	1	36283.19	41000.00	36283.19	41000.00
<b>总价</b>						<b>998000</b>

2.2 本合同所指的人民币价格为含税价（如国家税率调整时，未税价格保持不变，含税价格根据税率调整做相应调整），以上所有单价均含乙方送达甲方订单指定地点的送货上门及卸货费用的价格。

2.3 如采购产品包含模具开发，双方同意按如下约定处理模具开发费用及所有权归属：  
 甲方承担模具开发费用人民币【】元。甲方支付模具开发费用后则该产品模具、样品及测试结果资料所有权归属于甲方。

产品单价已分摊模具费用，产品采购数量达到【】，则该产品模具、样品及测试结果资料所有权所有归属于甲方，如产品采购数量未到【】，由双方另行协商处理。产品采购数量达到前述约定数量后，模具费用即分摊完毕，超出前述约定数量的产品单价按《报价单》约定执行。

其他：/

## 3 交货及运输

3.1 除双方签署的采购合同另有约定外，甲方采购订单（备货通知）均以 SSP/SRM 系统推送或采购公邮通知下达，任何非 SSP/SRM 系统或非采购公邮通知的采购订单（备货通知）均属于无效订单。乙方禁止私自承接非 SSP/SRM 系统或



(本页为签章页，无正文)

甲方：顺丰科技有限公司（盖章）

公司地址：/

甲方有权代表签署：\_\_\_\_\_



乙方：深圳华初科技有限公司（盖章）

公司地址：/

乙方有权代表签署：\_\_\_\_\_



5.3 购销合同书（广泰联邦科技网络安全设备）合同书关键页

甲方：深圳市广泰联邦科技有限公司

乙方：深圳华初科技有限公司



购  
销  
合  
同



深圳华初科技有限公司

2023-06-12



## 购销合同

根据《中华人民共和国民法典》及国家有关法律法规，甲乙双方在自愿的前提下协商一致签署本合同，双方承诺恪守信用，严格履行。

购货单位（以下简称甲方）：深圳市广泰联邦科技有限公司

地址：深圳市龙华区福城街道新和社区南木村别墅133栋整套

联系人：刘蔓群 电话：13530870082

邮箱： 传真：

供货单位（以下简称乙方）：深圳华初科技有限公司

地址：深圳市宝安区石岩街道罗租社区海谷科技大厦 T2 栋 8 楼

联系人：陈少博 手机：18814245990

邮箱： 电话：0755-23057958

第一条、 货物品牌、名称、型号、数量、规格、金额

币种：人民币 单位：元

商品名称	产品型号	商品描述	单位	数量	单价	金额	备注
网神 SecGate3600 防 火墙系统 V3.6.6.0	NSG5000-TG65M- QW	多核 AMP+架构，网络层吞吐量 22G，并发连接≥400 万，每秒新 建连接数 24 万，标准 2U 机箱， 冗余电源，配置 6 个千兆电口，4 个万兆光口，另有 1 个接口板卡 扩展插槽，1 个 Console 口，1T 企业级硬盘，支持液晶屏，下一 代防火墙系统软件；含应用控 制、URL 过滤、病毒防护、入侵防 御、威胁情报检测、IPSec VPN (含 25 个并发隧道数，最大 3000 个)、SSL VPN (含 25 个并发用 户数，最大 500 个)；含三年全 功能模块升级订阅服务包(奇安 信威胁情报数据订阅服务、应用 识别库、URL 分类特征库、病毒防	台	1	189312	189312	

		<p>护特征库、入侵防御特征库升级服务) 等功能; 含三年硬件维保服务。</p> <p>产品优势: 近三年 IDC 市场排名前三; 自带奇安信全量威胁情报, 具备“勒索病毒”“挖矿木马”等病毒木马全面的防护检测能力, 本机自带病毒特征库 3000W+;</p>						
奇安信网神上网行为管理与审计系统 V7.0	NBM5330X-MP	<p>建议 800M 带宽/10000 人以下网络环境使用; 最大并发连接数为 60 万; 最大新建连接数为 4 万/秒; 2U 硬件; 配置 6 个千兆电接口 (其中含 1 个管理接口和 1 个 HA 接口); 2 个万兆光口; 另有 1 个接口板卡扩展插槽; 1T 硬盘; 冗余交流电源。上网行为管理系统基础组件, 含网页过滤、用户认证、应用控制、内容审计、带宽管理、行为监控分析等功能, 含三年软硬件质保服务。</p> <p>产品优势: 设备内置应用识别规则库, 支持超过 7W 条应用规则数, 支持超过 1W 种以上的应用, 4000 种以上移动应用, 并保持每个星期更新一次, 保证应用识别的准确率;</p> <p>可以识别内网的爬虫行为, 并且可监控爬虫用户数趋势和爬虫请求数趋势, 可查询爬虫行为详情;</p>	台	1	187200	187200		
总计								376512



第二条、 货物交付、运输、最终客户、到货地点、费用



第十二条、合同的生效

- 1、本合同自双方法人代表或法人授权代表签字并盖合同双方公章之时生效；合同执行期内，甲乙双方均不得随意变更或解除合同。

第十三条、其他

- 1、本合同未尽事宜，须经甲乙双方共同协商做出补充，补充协议与本合同具同等法律效力。
- 2、本合同一式两份，甲乙双方各执一份，复印-传真合同经双方签署确认后具同等法律效力。

(以下无正文)

购货单位： 深圳广泰联邦科技有限公司

供货单位： 深圳华初科技有限公司

(公章)

(公章)

授权代表签字： 合同专用章

授权代表签字： 陈子博

签订日期： 2023/06/12

签订日期： 2023/06/12

5.4 中山大学附属第八医院（深圳福田）项目部分合同书关键页

秘密

**【平安国际智慧城市科技股份有限公司】**

与

**【深圳华初科技有限公司】**

网络安全等保建设及信息安全设备  
系统集成服务采购合同  
(中山大学附属第八医院（深圳福田）  
项目部分)

甲方合同编号	
乙方合同编号	
签约时间	2022年12月

**网络安全等保建设及信息安全设备  
系统集成服务采购合同**

甲方：平安国际智慧城市科技股份有限公司  
统一社会信用代码：91440300MA5FA94C2Y  
法定代表人：杜永茂  
联系人：缪鹰辉  
联系电话：13576999433  
联系邮箱：MIAOYINGHUI627@pasmart.com.cn  
联系地址：深圳市前海深港合作区妈湾兴海街道3048号前海自贸大厦31层

乙方：深圳华初科技有限公司  
统一社会信用代码：91440300MA5EUF34M  
法定代表人：张小三  
联系部门： 商务部  
联系人：陈少博  
联系电话：18814245990  
联系邮箱：529960486@qq.com  
联系地址：深圳市南山区西丽街道TCL国际E城G3栋303

依据相关法律、法规和规章的规定，在平等、自愿、公平、诚信的基础上，甲乙双方经协商，就乙方承担中山大学附属第八医院（深圳福田）数字化医院升级项目-网络安全等级保护整改建设，达成以下合同条款：

**1 建设内容及合同金额**

1.1 建设内容

本合同的建设内容由项目采购文件规定、投标/应答文件承诺以及本合同约定的内容组成，具体包括：

乙方应承担的项目建设内容为网络安全设备交付部署、安装运行，以及相关的后期维保、培训等，主要建设内容为：

1.1.1 硬件产品：详细配置清单见本合同附件2《安全采购清单》、附件3《安全技术参数》。

## 2 交付与验收要求

### 2.1 交付时间要求

2.1.1 乙方应在本合同生效后5个工作日内，提交项目设备交货计划和软件开发服务实施计划；

2.1.2 硬件设备应不晚于本合同生效后【15】天内完成交货；

2.1.3 软件开发应不晚于本合同生效后【120】天内满足初验条件并完成初验。

2.1.4 软件系统应不晚于本合同生效后【120】天内完成部署，实现与硬件的有效结合。

2.1.5 实施工期：总工期为120天，确保2023年4月30日前完成合同约定全部工作达到验收条件，并满足甲方及最终用户对总体进度的要求。

### 2.2 硬件产品交付

2.2.1 乙方应在本合同约定的时间内将硬件产品运输至本合同约定或甲方指定的交付地点，同时以书面形式通知甲方验货，产品经甲方、最终用户开箱验收、运行验收后，由三方在验收报告上盖章确认。

2.2.2 产品的开箱验货：甲方与最终用户根据附件2约定的产品规格、数量对乙方交付的产品进行验收，乙方应同时提交产品附随的使用说明、合格证等文件。如乙方提供的产品不符合本合同的要求，甲方有权要求乙方在【10】天内重新更换产品，如仍不能符合要求，甲方有权退货并从第三方采购这部分产品，乙方应在接到甲方通知之日起【10】天内退款，并要求乙方承担合同金额【5】%的违约金。

2.2.3 产品的安装调试验收：对甲方与最终用户开箱验收无误的产品，乙方应当指派专门的工作人员在【5】天内进行安装调试。如安装调试的产品外观完好但在正常安装、操作条件下，产品不能正常使用的，视为乙方提供的产品不符合本合同要求，甲方有权要求乙方在【10】天内重新更换产品，如仍不能符合要求，甲方有权退货并从第三方采购这部分产品，乙方应在接到甲方通知之日起【10】天内退款，并要求乙方承担合同金额【5】%的违约金。

2.2.4 自本合同项下产品交付甲方与最终用户开箱验收合格之日起，产品所有权即归属于甲方。如乙方提供的产品附带相应软件的，乙方应当保证其对

培训内容：主要内容包括但不限于：设备和系统等的使用及维护保养培训；设备的基本结构、性能、主要部件的构造及修理，日常使用保养与管理，常见故障的排除，紧急情况的处理等，直至能独立操作并附培训方案。

### 3 合同金额及付款方式

3.1 本合同总金额为¥3,802,500.00元（大写：人民币叁佰捌拾万贰仟伍佰元整），此金额包括甲方获得本项目所约定硬件及软件系统，以及实现软硬件结合后所要达成的功能所支付的全部价款，包括所有所需缴付的国家及地方一切税项。

3.2 该金额为包干总价，该包干总价为乙方按照合同约定完成并不限于合同全部义务后所适用的总价格，包括但不限于人工、材料、水电、管理、调试、技术培训、维护、售后服务、保险、利润、税金、政策性文件规定及合同包含的所有风险（包括但不限于国家和地方的法律法规政策变动风险、市场价格波动风险等）等各项费用。如最终用户对设备进行核增或核减，以补充协议为准。

3.3 乙方收款账号如下：

开户单位：深圳华初科技有限公司

开户银行：中国建设银行股份有限公司深圳景田支行

账号：4425 0100 0118 0000 1392

### 4 付款时间

4.1 预付款支付条件和金额：合同总价的30%即¥1,140,750.00元（大写：人民币壹佰壹拾肆万零柒佰伍拾元整），甲方与乙方签订合同后分两笔支付，乙方提交的项目设备交货计划和软件开发服务实施计划经甲方确认无误后，甲方收到乙方开具的合法增值税专用发票及最终用户对应阶段的第一笔付款后60个自然日内，向乙方支付第一笔款¥593,190.00元（大写：人民币伍拾玖万叁仟壹佰玖拾元整）；甲方收到乙方开具的合法增值税专用发票及最终用户对应阶段的第二笔付款后60个自然日内，向乙方支付第二笔款¥547,560.00元（大写：人民币伍拾肆万柒仟伍佰陆拾元整）；

4.2 到货款支付条件和金额

4.2.1 项目通过附件2《安全采购清单》的设备到货验收，设备全部到货并上线联调完成，经过甲方和最终用户验收通过，且甲方收到乙方开具的合法增值税专用发票及最终用户对应阶段的付款后，60个自然日内，支付设备购置金额的40%，即¥1,521,000.00元（大写：人民币壹佰伍拾贰万壹仟元整）；

19.3.1 破产、解散、被依法关闭、撤销或已进入清算阶段；

19.3.2 出现了合同约定的或法定解除事由。

19.4 合同的有效期限直至甲乙双方完成本合同全部条款要求为止。

19.5 附件

附件 1: 功能及报价清单

附件 2: 安全采购清单

附件 3: 安全技术参数

附件 4: 项目进程安排

附件 5: 项目人员信息

附件 6: 保密协议

(以下无正文)

甲方:

法定代表人或授权代表:

签订日期:



乙方:

法定代表人或授权代表:

签订日期: 2022.12.10



(本页为《【平安国际智慧城市科技股份有限公司】与【深圳华初科技有限公司】网络安全等保建设及信息安全设备系统集成服务采购合同》签章页, 为该合同的一部分, 单独使用无效)

附件 1: 功能及报价清单

序号	建设分项	业务分类	系统名称	数量	单位	单价(元)	总价(元)	备注
57	安全采购	(一)系统改造配套IT设备建设-网络安全等级保护整改建设	终端威胁防御系统	1	套	765000	765000	
58			网络准入控制	1	台	315000	315000	
59			抗DDOS攻击系统	2	台	216000	432000	
60			僵尸蠕虫系统	1	台	315000	315000	
61			服务器区防火墙	2	套	180000	360000	
62			日志审计系统	1	台	315000	315000	
63			流量管控系统	2	台	360000	720000	
64			安全设备软件升级	1	套	580500	580500	
65	合计						3802500	

附件 2: 安全采购清单

序号	子项目	业务分类	设备/系统名称	数量	单位	品牌	型号	制造商名称	备注
1	三、中山大学附属第八医院(深圳福田)数字化医院升级项目	(一)系统改造配套IT设备建设-网络安全等级保护整改建设	终端威胁防御系统	1	套	奇安信网神	奇安信天擎终端安全管理系统V10.0	奇安信网神信息技术(北京)股份有限公司	
2			网络准入系统	1	台	奇安信网神	硬件型号: WS-NAC-1000SX-N 软件型号: NAC/V8.0	奇安信网神信息技术(北京)股份有限公司	
3			抗DDOS攻击系统	2	台	奇安信网神	硬件型号: TSS10000-S53-WS 软件型号: TSS10000/V4.0	奇安信网神信息技术(北京)股份有限公司	
4			僵尸蠕虫系统	1	台	奇安信网神	硬件型号: TSS10000-A58-WS 软件型号: TSS10000/V4.0	奇安信网神信息技术(北京)股份有限公司	
5			服务器区防火	2	套	奇安信	硬件型号: NCG6000-TX35M-QW	奇安信网神信息技术(北京)股	



				<p>支持入网安全状态检查、网络访问权限控制、仿冒发现控制、违规外联发现控制、访客外协准入管理等；</p> <p>修复向导：支持终端修复向导，内置向导页面内容可编辑</p> <p>入网权限控制：支持无客户端环境下，802.1x 有线、无线网络的 VLAN 动态下发和 ACL 动态下发</p> <p>资产发现方式：支持主动、被动等多种设备发现方式，及时发现网络空间内存活资产，并及时发现隐藏资产。</p> <p>三年维保服务。</p>
3			抗 DDOS 攻击系统	<p>1、2U 标准上架设备，含滑轨。≥2*GE 流量监听电口；≥2*10GE 流量监听光口；≥2*GE 管理电口；≥4*USB 接口；≥1*DB9 Console 接口；冗余电源；≥4TB SATA 存储硬盘。≥4Gbps 吞吐。含系统软件一套。含三年标准维保，三年威胁情报升级服务。</p> <p>2、支持威胁告警信息发送给 syslog 服务器，支持将威胁告警、威胁等级、网络日志、攻击结果、威胁类型等日志传输给 KAFKA、威胁分析平台。</p>
4			僵尸蠕虫系统	<p>2U 机架式结构最大配置为 26 个接口，默认包括 1 个管理口，2 个扩展槽位，6 个 10/100/1000BASE-T 接口；4 个 SFP 口，1 个 console 口，1 个 USB，标配模块化双冗余电源默认含：</p> <p>包含 3 年软硬件维保服务。</p> <p>性能：网络层吞吐量 2G，应用层吞吐量 1G，WEB 检测：HTTP 最大并发数 7 万/秒</p> <p>检测风险类型：支持检测 WEB 攻击、恶意文件攻击、远程控制、WEB 后门访问、行为分析、DGA 域名请求、SMB 远程溢出攻击、弱口令、拒绝服务攻击、隧道通信、暴力破解、挖矿、恶意工具利用、扫描行为、漏洞利用、邮件社工攻击、ARP 欺骗、密码明文</p>

			形式传输等行为 告警黑白名单过滤：支持文件白名单、发件人邮箱白名单、发件人域名白名单、黑域名白名单、黑 IP 白名单、域名白名单、客户端 IP 白名单、服务端 IP 白名单、WEB 特征风险白名单、IDS 规则白名单的配置，支持 WEB 特征攻击风险白名单配置，白名单颗粒度可达到 WEB 特征类别、WEB 特征规则和 HTTP 方法。
5		服务器区防火墙	性能要求：网络吞吐性能 40Gbps，应用层 Http 吞吐量 18.8Gbps，最大并发连接数大于 700 万，每秒新建 HTTP 连接数大于 70 万。SSL VPN 并发用户数 3000。 硬件要求：标准 2U 硬件平台，双交流电源，1T 硬盘；含 12*GE 电口，12*SFP 光口，4*SFP+光口（4 个万兆光模块），软件模块：包含威胁情报模块、下一代防火墙模块、防病毒许可（AV）、入侵检测与防御许可（IPS），含 3 年软件和特征库升级服务 虚拟路由：支持虚拟路由转发功能，使用 VRF 功能可以从系统层面隔离不同 VRF 组里的流量信息和路由信息，可作为 MPLS 组网里的 MCE 设备。 动态域名：支持 DDNS 功能，支持花生壳、阿里云等服务商的域名，将动态获取的 IP 地址映射为固定的域名
6		日志审计系统	1、事件处理性能最高≥10000EPS。硬件规格：标准 2U 机箱，≥4 个千兆电口，1 块 RAID 卡，≥4 万兆光口，≥4 千兆光口，冗余电源，≥8TB*3 块硬盘，使用 RIAD5 数据保护。包含 400 授权节点，包含三年硬件标准维保，三年软件升级服务。 2、支持对关联分析规则进行调查，展示该规则下历史时间内的原始日志。
7		流量管控系统	1、支持≥2G 带宽/25000 人以下网络环境使用；最大并发连接数≥120 万，最大新建连接数≥5 万/秒； 2U 硬件，标配 1 个管理口和 1 个 HA

				<p>口, ≥4 个千兆电口, ≥8 千兆光口, ≥4 万兆光口, 1T 硬盘, 交流冗余电源。含三年硬件质保服务, 包含行为感知分析系统基础版系统; 包含数据中心和搜索 APP。包含三年系统软件升级服务。</p> <p>2、可审计、控制 Oracle, MySQL, SqlServer, PostgreSQL 等数据库的访问与操作, 包括添加、删除、修改、查询等。</p>
8			<p>安全设备软件升级</p>	<p>8 台防火墙专业版快速扫描查杀防病毒库 1 年升级服务许可, IDP 攻击规则特征库 2 年升级许可; 2 台入侵防御系统设备 IDP 攻击规则库 2 年升级许可 (包含应用识别库) 和 WebFilter 过滤规则库 2 年升级许可; 1 台应用安全网关系统专业版快速扫描查杀防病毒库 2 年升级服务许可, IDP 攻击规则特征库 2 年升级许可, WebFilter 过滤规则库 2 年升级服务许可; 2 台 web 应用安全防护系统产品特征库 2 年升级许可; 1 台脆弱性扫描与管理系统产品特征库 2 年升级许可。或提供同类、更高性能硬件设备两年使用时间。</p>

## 六、投标人认为需要加以说明的其他内容

### (一) 采购违法行为风险知悉确认书

本公司在投标前已充分知悉以下情形为参与自行采购活动时的重大风险事项,并承诺已对下述风险提示事项重点排查,做到严谨、诚信、依法依规参与自行采购活动。

一、本公司已充分知悉“隐瞒真实情况,提供虚假资料”的法定情形,相关情形包括但不限于:

- (一) 通过转让或者租借等方式从其他单位获取资格或者资质证书投标的。
- (二) 由其他单位或者其他单位负责人在投标供应商编制的投标文件上加盖印章或者签字的。
- (三) 项目负责人或者主要技术人员不是本单位人员的。
- (四) 投标保证金不是从投标供应商基本账户转出的。
- (五) 其他隐瞒真实情况、提供虚假资料的行为。

二、本公司已充分知悉“与其他采购参加人串通投标”的法定情形,相关情形包括但不限于:

- (一) 投标供应商之间相互约定给予未中标的供应商利益补偿。
- (二) 不同投标供应商的法定代表人、主要经营负责人、项目投标授权代表人、项目负责人、主要技术人员为同一人、属同一单位或者在同一单位缴纳社会保险。
- (三) 不同投标供应商的投标文件由同一单位或者同一人编制,或者由同一人分阶段参与编制的。
- (四) 不同投标供应商的投标文件或部分投标文件相互混装。
- (五) 不同投标供应商的投标文件内容存在非正常一致。
- (六) 由同一单位工作人员为两家以上(含两家)供应商进行同一项投标活动的。
- (七) 不同投标人的投标报价呈规律性差异。
- (八) 不同投标人的投标保证金从同一单位或者个人的账户转出。
- (九) 主管部门依照法律、法规认定的其他情形。

三、本公司已充分知悉下列情形所对应的法律风险,并在投标前已对相关风险事项进行排查。

(一) 对于从其他主体获取的投标资料,供应商应审慎核查,确保投标资料的真实性。如主管部门查实投标文件中存在虚假资料的,无论相关资料是否由第三方或本公司员工提供,均不影响主管部门对供应商存在“隐瞒真实情况,提供虚假资料”违法行为的认定。

(二) 对于涉及国家机关出具的公文、证件、证明材料等文件,一旦涉嫌虚假,经查实,主管部门将依法从严处理,并移送有关部门追究法律责任;涉嫌犯罪的,主管部门将一并移送司法机关追究法律责任。

(三) 对于涉及安全生产、特种作业、抢险救灾、防疫等采购项目,供应商实施提供虚假资料、串通投标等违法行为的,主管部门将依法从严处理。

(四) 供应商应严格规范项目授权代表、员工参与招标投标的行为,加强对投标文件的审核。项目授权代表、员工编制、上传投标文件等行为违反政府采购法律法规或征集文件要求的,投标供应商应当依法承担相应法律责任。

(五) 供应商对投标电子密钥负有妥善保管、及时变更和续期等主体责任。供应商使用电子密钥在深圳自行采购网站进行的活动,均具有法律效力,须承担相应的法律后果。供应商擅自将投标密钥出借他人使用所造成的法律后果,由供应商自行承担。

(六) 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商,不得参加同一

合同项下的采购活动。相关情形如查实，依法作投标无效处理；涉嫌串通投标等违法行为的，主管部门将依法调查处理。

#### 四、本公司已充分知悉政府采购违法、违规行为的法律后果。

经查实，若投标供应商存在政府采购违法、违规行为，主管部门将依据《深圳经济特区政府采购条例》第五十七条的规定，处以一至三年内禁止参与本市政府采购，并由主管部门记入供应商诚信档案，处采购金额千分之十以上千分之二十以下罚款；情节严重的，取消参与本市政府采购资格，处采购金额千分之二十以上千分之三十以下罚款，并由市场监管部门依法吊销营业执照。

以下文字请投标供应商抄写并确认：“本公司已仔细阅读《采购违法行为风险知悉确认书》，充分知悉违法行为的法律后果，并承诺将严谨、诚信、依法依规参与采购活动”。

本公司已仔细阅读《采购违法行为风险知悉确认书》，充分知悉违法行为的法律后果，并承诺将严谨、诚信、依法依规参与采购活动。

负责人/投标授权代表签名：  侯朝辉

知悉人（公章）：  深圳华初科技有限公司

日期： 2024-11-30

注：

1. 根据《深圳市财政局关于采购文件增加风险告知有关事项的通知》（深财购〔2022〕22号），该风险知悉确认书用于对供应商违法行为的警示，不作为供应商资格性审查及符合性审查条件。

2. 投标供应商负责人或投标授权代表签字并加盖单位公章后，扫描上传至投标文件一并提交。

